Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.01 Repuestos 14,944.70

2.3.9.8.02 Accesorios 1,646.10

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 30,208.00

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 17,794.40

Total 336,783.80

El monto de : **Trescientos treinta y seis  mil setecientos ochenta y tres con 80/100 (336,783.80)